2° Indulgenza di anni sette, e sette quarantore a tutti li Confratelli, che in altri quattro giorni festivi 
della suddetta confraternita secondo la forma della bolla scelti, visiteranno la stessa Chiesa. 

3° Finalmente indulgenza di giorni sessanta a tutti i Confratelli che si eserciteranno in qualche opera 
di pietà a tenore delle parole della cennata bolla, la quale è come siegue: 

BOLLA DEL PAPA INNOCENZO XII PER LE INDULGENZE 

"Innocentius Episcopus servus servorum Dei = 
Universis Cristifidelibus prersentes litteras in pecturis salutem, et Apostolicam beneditionem = 
Considerantes nostra mortalitartis fragilitatem, et humani generis conditionem, districtique 
severitatem iudicii, preacupimus, fidelites signulos iudicium ispium bonis operibus, et piis precibus 
pervenire, ut per illa eorum peccata delemtur, ispuque aeternae felicitatis gaudia consequi merantur. 
Cum itaque, sicut accepimis in Parochiali, seu alia Ecclesia Conceptionis Beata Maria Viriginis 
Immaculata terra Grimaldi Cosentina diocesis una pia, et devota utriunque sexuum Christi fidelium 
Confraternitas sub invocatione eiusdem Conceptionis Beate Marie Viriginis Immaculate ad Dei 
onnipotentis laudem, et honorem, ac animarum salutem, proximique subventionem, non tamen pro 
uius spiritualiter ad etiam canonice erecta, est instituita ac istar, cuius dilecti filii Confratres quam 
plurima pietatis caritatis, et Misericordie spera exercere consueverunt; ut igitur dicti, et pro tempore 
existentes dicte confraternitatis Confratres in huiusmodi piorum operum exercitis confirmentur, et 
manis ad ea in posterum exercenda; nec non alii Christi fideles ad dictam confraternitatem de cetero 
ingredientam per amplius incitentur deique Ecclesia in debita veneratione habeatur, ac ispis Christi 
fidelibus congruis frequentetur honoribus, de eiusdem onnipotentis Dei misericordia, ac Beatorum 
Petri et Pauli Apostolorum, quorum auctoritate confisi, omnibus, et singulis utriusque sexus Christi 
fidelibus vere penitentibus, et confessis, qui dictam Congregationem ingredientur, et ea recipientur, 
die prima illorum ingressus, et receptione huiusmodi, si sanctissime Eucarestie sacramentum 
sumpserint; ne non ad presens, et pro tempore existentibus dicte Confraternitis Confratribus ubiliter 
decedentibus similiter vere penitentibus, et confessis, ac sacra comunione refactis, si id commode 
fieri poterit; vel saltem contritis in illorun mortis articulo pium nomen Iesu corde, si ore non 
potuerint, devote inuscantibus aut aliquod penitentie signum facientibus: In super eisdem 
Confratribus etiam vere penitentibus et confessis, qui Ecclesiam predictam in die festo principali 
dicte Confraternitatis per dictos Confratres eligendo, et per Ordinarium loci approbando, qui semel 
electus, et approbantus amplius variarium non possit, citra tamen festum Pascalis Resurrectionis 
Dominae a primis vesperis usque ad occasum solis dici festi huiusmodo annis singulis devote 
visitaverint, et ibi pro Sancte matris Ecclesie exaltatione, extirpatione heresum, hereticorum, et 
infidelium conversione ac inter Principia Christianas concilianda, et fovenda pace concordia, et 
unione; ac Romani Pontificis salute pias ad Deorum preces effunderint, quo die festo predicto id pro 
tempore egerint, indulgentiam planariam, et omnium peccatorum suorum remissionem perpetuo 
concedimus, et largimur. Preterea dictis Confratribus, qui similiter vere penitentias, et confessi, ac 
sumpto eodem Eucharestie sacramento Ecclesiam predictam in quattuor aliis anni festivitatibus per 
easdem Confratres eligentis similiter, et per dictum ordinarium loci similiter approbandis, que semel 
electe, et approbate amplius variari non possint; citra tamen dictum festum Paschatis Resurrectionis 
Dominica a primis vesperis usque ad occasum solis singularum quatuor posteriorum festivitatum 
huiusmodi, annis singulis etiam devote visitaverin, et ut prefertur, oraverint; quo die huiusmodi 
quatuor posteriorem festivitatum id pro tempore fecerint, septem annos, et totidem quadragenas. 
Postremo aidem Confratribus, qui missis, et aliis divinis officiis in Ecclesia huisumodi in nomine 
Confratrum celebrandis, aut Congragrationibun publicis, vel secretis dicte Confraternitis, pro 
quocunque pio opere exercendo; aut Processionibus ordinarris vel extraordianaris, tam dicte 
Confraternitatis,quam quibus suis aliis de licentia Ordinarii feciendis; aut sepelliendis mortuis 
afficiare interfuerint; aut ipsum Sanctissimum Eucharestie Sacramentum, dum ad aliquem infirmum 
defetur, associaverint; aut qui hoc fecere in sonito Campane ad id signo dato, gentibus flexis semel 
orationem dominicam, et salutationem Angelicam pro eodem infirmo recitaverint; vel pauperes, et 
peregrinas hospitio exceperint, aut elemosinis, et officiis adiuverint; vel infirmos visitaverint, ac eos 
consolati fuerint in eorum adversitatibus; aut quinquies orartionem, et totidem Salutationes 
predictas pro animarus Confraturm dicte Confraternitatis in Christi caritate defunctorum 
recitaverint; vel devium aliquem ad viam salutis redixerint; aut pacem cun inimicis propriis, vel 
alienis composuerint; aut ignoranta Dei precepta, aut que ad salutem sunt, docuerint, quoties aliud